
U C H W A Ł A   Nr  6/VIII/2018 

Rady Miasta Józefowa 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta 

Józefowa 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 uchwały Nr 150/V/08 Rady Miasta 

Józefowa w sprawie Statutu Miasta Józefowa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 5100) - Rada 

Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Budżetowo-Gospodarczej, będącej komisją 

stałą Rady Miasta Józefowa: 

 

1. Jakub Bajtler, 

2. Mariusz Batorski, 

3. Mariusz Breś, 

4. Marianna Jakubowska, 

5. Barbara Kaczorek, 

6. Paweł Kołodziej, 

7. Grzegorz Kruk, 

8. Edyta Orzechowska, 

9. Damian Podolski, 

10. Izabela Szczeblewska, 

11. Monika Wachnik, 

12. Stanisław Zduńczyk, 

13. Urszula Zielińska. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Józefowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 

  

      Mariusz Batorski 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zgodnie z art. 21 usta. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada 

może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Kwestię przedmiotu działania poszczególnych komisji stałych, zgodnie z § 63 ust. 1 

Statutu Miasta, rozstrzygnie Rada w odrębnych uchwałach. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 

  

      Mariusz Batorski 
 


